CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA- MG. 11

INDICAÇÃO N.° 038/99

ILMO SENHOR
MARCOS ALVES MIGUEL
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

Cdmara Municipel de Natalandia - MG

Protocolado no Livro próprio às f o 1 h as

(2,to sob o o,
Ita   Horas

Natalandia - MG  „ C2 5 .

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado ,
depois de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que cerque
o campo de futebol e compre inseticida para matar os cupins e calcário para
calcariar a grama.

Atenciosamente,
Sala das Sessões , 25 de maio de 1999.

ofa~is
VEREADOR CLÉSIO GOMES DE OLIVEIRA

atmara Municipal de Nataldndia - M G

Despacho

Aprovado

votos contrÉrios e

sala das

turno por

votos tavA,tárrAicateis,

19

41111.' de C e 11W